
P íloha k protokolu o SZZ č.

Vysoká škola: JIJ v Č. n,rdějovicích

Pedagogická fakulta

P r ac oviště : katedra matematik_o"

Datum odevzdání posudku: 26. 7 . 202l

Jméno a p íj mení studenta:
Jana kršková

Obor: Učitelství pro 1. sfupeň základních
škol

Vedoucí diplomové práce:

RNDr. Libuše Samková. Ph,D.

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE

Název práce: AnalyzaŽákovsk ch ešení matematickYch uloh jako p íprava na tvorbu
uloh Concept Cartoons

Kritéria hodnocení práce (ozrračte ťdy právě jednu z možqich zriímek: A - vj,borně, B - velmi dob e, C _

dob e, N-neq,hověl):

1. Aktuálnost tématu, truktura práce
(rozsah. logická návaznost, \mit T}í vlváženost)

Práce je vhodně strukturovanii jednotliré složky práce jsou wvzájemvyváĚené, zkoumané temaie aktuální.

2. Metodologická a metodická stránka práce
(stanovení lrrpotéz a cílri práce, užití metod)

HlPotézy a cíle páce byly vhodně stanoÝ,eny, analyťcké aktivity r,,hodně naplínorriiry a proveden .

3. práce s literaturou a dalšími
(ť,běr, spr,ármá citace, pou žiti,

informačními zdroji
dodržování bibliografickli.ch norem) m

V po áďku.

4. Odborná správno t - unalo t problematilry

{proká ziuirí znalosti ešenó problematiky,

schopnost aplikovat znalosti na ko rkrétní problém)

Autorka prolcízala q borné malosti z-koumané problematiky. Naptínovala šeťení, které dokázalo,
že je schopna aplikovat wé znalosti na konlaétní didaktic problém.



5. Zhodnocení v sledk , naplnění cílri, aplikovatelnost v praxi

Cíle byly naplněny. Poznatky z tivodni allal ry žrákovŇ ch Řšení byly autorkou pníce aplikovány v její
vlastní pedagogické praxi a reflektor,rirry.

6. Úro.reň jarykového a stylistického zpracování

V po ádku.

7. Formální a grafická roveň práce

V po ádku.

P ipomínky a otáuky k obhajobě:

P edložena diplomová práce zpracovává kvalitativní qylzkumné šet ení založené na didaktické
analyze žakovsklah ešení slovních riloh, Worbě ťrloh Concept Cartoons založen ch na
vysledcích této analyzy a zŇazent vytvo enl"ch riloh Concept Cartoons do vlastní
pedagogické praxe. Jako součást diplomové práce bylo prostudovátro cca 400 již opraven;,lch
písemn;ilch prací žá,k , lybráno 11 slovních loh pro ana| n ákovs ich ešení a na jejich
zakladě vznikla sada šesti riloh Concept Cartoons obsahujících obv_vklá i méně obv1.,klá

autentická žákovská ešení.

Práce je velice pečlivě 4racovatÁ, p ehledně stnrkturovaná, jasně formulovaná.
O dukladnosti a neávislosti provedené anal; zy žákovsk ch ešení svědčí i fakt, že autorká
během ní sama v datech objevila jeden neoblykl; spávny posrup ešení, kte{i byl pň
opravování práce chy.bně ohodnocen jako nesprávn_v-.

Celkové hodnocení práce (q slední zrr,ímka není aritrneticlqfm pruměrem známek jednottiqi,ch kdtérií

hodnocení páce): v bOrně

V Česk}ch Budějovicich dne 26. 7.202I

Podpis vedoucí práce


